
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «20» листопада 2022 року №437-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «20» листопада 2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» листопада 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

011 Освітні, педагогічні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663015 112010
6

Ніконов Олексій Вікторович 068351 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Освітня 
робототехніка

0,000

2 11666164 112010
6

Ропавка Андрій Вікторович 123845 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітня 
робототехніка

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11665672 112012
5

Володін Олександр Анатолійович 015349 B19 31.03.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045263 Управління 
персоналом та 
економіка праці

160,000

2 11664449 112012
5

Козенко Максим Віталійович 057564 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044784 Управління 
персоналом та 
економіка праці

154,500

3 11666891 112012
5

Попруга Натан Євгенійович 155540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045537 Управління 
персоналом та 
економіка праці

152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664982 112012
8

Єфремова Аліна Олегівна 066844 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044920 Фінанси і кредит 159,500

2 11667514 112012
8

Семеренко Максим Андрійович 066846 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045327 Фінанси і кредит 160,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11665716 112012
9

Богодиста Анастасія Олександрівна 020094 B18 01.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045554 Бізнес-
адміністрування

138,000

2 11666638 112012
9

Немирич Юрій Ігорович 059567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045977 Бізнес-
адміністрування

157,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664128 111780
7

Відюк Михайло Костянтинович 064585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045353 Менеджмент і 
адміністрування

146,500

2 11665303 111780
7

Дігтярь Єгор Сергійович 083675 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003650 Менеджмент і 
адміністрування

145,500

3 11664977 111780
7

Лавік Денис Віталійович 46037399 PH 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045368 Менеджмент і 
адміністрування

153,000

4 11662748 111780
7

Луценко Роман Володимирович 38579649 XA 18.06.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044494 Менеджмент і 
адміністрування

142,000

5



5 11666855 111780
7

Мукомел Аліна Вікторівна 049707 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030430 Менеджмент і 
адміністрування

142,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669957 112271
5

Колісник Анна Сергіївна 049326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045191 Менеджмент і 
адміністрування

139,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11666553 112013
3

Шерстюк Нікіта Сергійович 083705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045198 Маркетинг 153,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664249 112014
1

Загоруля Сергій Віталійович 081991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045302 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

147,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

081 Право Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663250 112014
7

Плахонін Віталій Миколайович 176087 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045574 Право 143,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11665135 112011
1

Брижко Вячеслав Вікторович 037314 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

2 11663719 112011
1

Бродський Олег Володимирович 040272 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

3 11665249 112011
1

Бятець Сергій Сергійович 188655 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

4 11667121 112011
1

Горєв Родіон Олександрович 076356 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

11



5 11667280 112011
1

Деркач Олександр Віталійович 176273 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

6 11663075 112011
1

Лукашенко Дмитро Олександрович 095417 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

7 11666700 112011
1

Пилипенко Назарій Вікторович 049343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

8 11664446 112011
1

Чирва Олександр Олександрович 85008342 MB 07.06.2014 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

9 11663224 112011
1

Шугай Ігор Олександрович 080469 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11662635 112011
5

Гонтова Оксана Василівна 123694 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

2 11662627 112011
5

Гонтовий Сергій Анатолійович 123691 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669500 112011
7

Подолян Дмитро Олегович 062215 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Технологічна 
експертиза, 
якість і безпека 
харчових 
продуктів

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664752 112011
8

Бабенко Ірина Дмитрівна 237785 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11665238 112011
8

Білокіз Максим Борисович 181810 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11665653 112011
8

Пилипенко Олег Олександрович 037651 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15



4 11662578 112011
8

Хлюст Вероніка Олегівна 064657 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 11662569 112011
8

Чурсілов Ярослав Станіславович 125471 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

242 Туризм Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663032 112011
9

Товстоніжко Владислав Дмитрович 123895 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 11663700 112011
9

Топрикін Максим Сергійович 067373 B17 17.06.2017 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 437-С

292 Міжнародні економічні відносини Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663181 112014
6

Змайло Вячеслав Олександрович 145929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045419 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,000

18


